

Kołobrzeg, dnia 12.12.2017 r.

### Protokół z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kołobrzegu

W dniu 12.12.2017 r. o godz. 12:00 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kołobrzegu w sali nr 5, odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy Pan Mirosław Terlecki, który przywitał zebranych członków Rady.

Na wstępie Pan Przewodniczący odczytał listę obecności. W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz Pani **Ewelina Karewicz** Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący odczytał porządek obrad, który został przez zgromadzonych Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy przyjęty jednogłośnie. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Realizację porządku obrad rozpoczęto od przedstawienia przez Panią Dyrektor zmian w planie finansowym. Pani Ewelina Karewicz poinformowała zebranych, że w listopadzie i grudniu 2017 r. nastąpiły trzy zmiany w planie finansowym. 14.11.2017 r. nastąpiło przesunięcie niewydatkowanych środków ze staży oraz prac interwencyjnych na formy: działalność gospodarczą oraz na refundacje kosztów utworzenia wyposażonego stanowiska pracy, celem ich pełnego wydatkowania. 27.11.2017 r. za zgodą Ministra przesunięto środki niezrealizowane na formy wsparcia dla osób młodych do 30 r.ż. Ostatnia zmiana nastąpiła 06.12.2017 r. i dotyczyła środków przyznanych algorytmem z Rezerwy Ministra. Zmiany w planie finansowym stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Następnie Pani Dyrektor poinformowała o stopniu wykorzystania na dzień 30.11.2017 r. środków Funduszu Pracy otrzymanych przez Powiat Kołobrzegi w 2017 r. oraz omówiła aktualną sytuację na lokalnym rynku pracy. Prezentacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad i brakiem pytań Przewodniczący zamknął posiedzenie i podziękował członkom Rady za przybycie.

Przewodniczący  
Powiatowej Rady Rynku Pracy  
w Kołobrzegu

Mirosław Terlecki